
 

                               令和７年７月１７日 

保護者の皆様 

                           都 城 市 立 富 吉 小 学 校 

                           校  長  渡邉 政彦 

                           ＰＴＡ会長  日髙   正太 

 

９月の学校参観日について（ご案内） 

 

 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、９月の学校参観日を下記のとおり行います。学級懇談の他、都城市教育委員会生涯学習課の方

を講師としてお招きして学校保健委員会も開催します。積極的な参加をよろしくお願いします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 記 

 

 １ 期日 令和７年９月５日（金） 13：35～15：55 

 

 ２ 日程 

校時等 内容など   場所 時間 

５校時 参観授業 各学級 13：35～14：20 

１～４年生児童は下校します。 14：25～ 

学校保健 

委員会 

講座名:メディア安全指導 

（５、６年生参加） 
音楽室 14：25～15：10 

５、６年生児童は下校します。 15：15～ 

学級懇談会 

 

２学期以降の取組、修学旅行、 

運動会写真撮影（６年）など 

 

各学級 

15：15～15：35 

１、３・４年、ひまわり 

15：35～15：55 

２、５・６年、あじさい 

   

３ その他 

  ○ 上履きをご持参ください。 

  ○ 駐車場は、上富吉地区体育館駐車場をご利用ください。 

 ◯ 熱中症の心配な時期ですので、飲み物などをご準備ください。 

再配付 


